# PRZEGLĄD

Biblioteka Jagiellońska

1002354976

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

### N-1.

WARSZAWA — ŚRODA.

Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1855j6 roku

### O PŁODOZMIANIE.

(Dalszy ciąg.)

Nawóz nie będzie jeszcze naówczas całkowicie wyczerpnięty: przypuszczając, iż pozostała z niego w roli wartość odpowiadająca 8 furom, 22 fur spożytych przez dwa zbiory dałyby 35 złr. (140 złp.) zysku, co czyni mniej więcej 1 złr. 36 kr. (6 złp.